
UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

         THỊ XÃ ĐỨC PHỔ                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-UBND Đức Phổ, ngày     tháng     năm 2022 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ tư vấn giải quyết đơn thư, khiếu nại liên quan dự án: 

Xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông giai đoạn 

2021-2025, đoạn qua địa bàn thị xã Đức Phổ  
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ ĐỨC PHỔ 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 44/2022/QH15 ngày 11/01/2022 của Quốc hội về 

chủ trương đầu tư Dự án xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía 

Đông giai đoạn 2021 - 2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 18/NQ-CP ngày 11/02/2020 của Chính phủ triển 

khai Nghị quyết số 44/2022/QH15 ngày 11/01/2022 của Quốc hội về chủ trương 

đầu tư Dự án xây dựng đường cao tốc Bắc - Nam phía Đông giai đoạn 2021 - 

2025; 

Căn cứ Quyết định số 784/QĐ-UBND ngày 29/3/2022 của UBND thị xã 

Đức Phổ về việc thành lập Ban Chỉ đạo giải phóng mặt bằng dự án xây dựng 

công trình đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía đông giai đoạn 2021 - 2025 đoạn 

qua địa bàn thị xã Đức Phổ. 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường thị xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Tổ tư vấn giải quyết đơn thư, khiếu nại liên quan dự 

án: Xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc - Nam phía Đông giai đoạn 

2021-2025, đoạn qua địa bàn thị xã Đức Phổ (sau đây gọi tắt là Tổ tư vấn), gồm 

các thành viên sau: 

1. Tổ trưởng: Ông Đinh Hữu Toàn, Phó Chánh Thanh tra thị xã. 

2. Các thành viên: 

- Ông Võ Văn Lục, Trưởng phòng Tư pháp thị xã; 

- Ông Phạm Ân, Phó Chánh Văn phòng thị xã, Trưởng ban Tiếp công dân 

thị xã; 

- Ông Nguyễn Văn Thống, Phó Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường 

thị xã; 

- Ông Nguyễn Thanh Toàn, Phó Giám đốc Ban quản lý Dự án đầu tư xây 

dựng và Phát triển quỹ đất; 



2 

- Bà Bùi Hoàng Phương Thúy, chuyên viên Phòng Tài nguyên và Môi 

trường thị xã; 

- Ông Nguyễn Thanh Sang, cán sự Văn phòng thị xã; 

- Ông Phan Ngọc Văn, nhân viên Ban quản lý Dự án đầu tư xây dựng và 

Phát triển quỹ đất. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ tư vấn 

- Nêu rõ quan điểm, ý kiến và đề xuất hướng giải quyết bằng văn bản cho 

Ban Chỉ đạo, Trưởng Ban Chỉ đạo đối với việc tham mưu trả lời, giải quyết của 

các cơ quan chuyên môn liên quan đến nội dung phản ánh, kiến nghị, khiếu nại 

của người dân liên quan dự án: Xây dựng công trình đường bộ cao tốc Bắc - 

Nam phía Đông giai đoạn 2021-2025, đoạn qua địa bàn thị xã Đức Phổ theo quy 

định pháp luật. 

- Thành viên của Tổ tư vấn làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, thực hiện 

nhiệm vụ do Tổ trưởng Tổ tư vấn phân công. 

- Tổ tư vấn tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng thị xã; Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường 

thị xã ; Chánh Thanh tra thị xã; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các 

ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Thường trực Thị ủy Đức Phổ;  

- Thường trực HĐND thị xã; 

- CT, PCT UBND thị xã; 

- Văn phòng thị xã; 

- Lưu: VT 

 CHỦ TỊCH 
  

 

 

 

 

 Vũ Minh Tâm 
 

   

 

 
  

 


		2022-04-05T09:03:35+0700


		2022-04-05T09:39:04+0700


		2022-04-05T09:39:04+0700


		2022-04-05T09:39:04+0700


		2022-04-05T09:39:04+0700




